





Galieji. Przebył więc nowa granicę i dziewięć... tego dnia po udziale rosnął się na stacji w Złoczowie...

się wstrzymać musiano. Oziminy tak piękne przedtem... przedtem żółtki i zastrzyły się znacznie, czego jednak nie można jeszcze wynuwać...

Ministrowie Conrad i Pino udali się do Graec. Na posiedzeniu wiedeńskiej Rady... z dnia 16. b. m. postawił dr. Lueger wniosek...

Wnoszą koszyki dla wojska. Krąg nawet pogłoski... że rząd angielski rokuje o przyjacielskie zajęcie...

Charków 18. kwietnia. W procesie o nadzycia przy prowiantowaniu armji w czasie wojny... wchodniej generał Baschen został uznany winnym...

Korespondencja giełdowa.

(?) Wiedeń 16. kwietnia. Lista giełdy naszej bogatsza... tudy od jednej pozycji. Od godziny 12tej...

Pod Krakowem tylko na gruntach wyciej położonych... się można. Dolinami rola nie wyszła jeszcze...

Wielkiej Kikindzie odbył się wielki wiec serbski... na którym reprezentowanych było 56 miast...

Stambul 17. kwietnia. Porta przyjęła urzędowo... dymiej greckiego patriarchy Joachima; szerzowiła na zamianowanie Athangelosa...

Wiedeń 18. kwietnia. W procesie o nadzycia przy prowiantowaniu armji... wchodniej generał Baschen został uznany winnym...

Gospodarstwo, przemysł i handel.

Sprawozdanie o stanie urodzajów i postępie zasiewów... we wschodnich powiatach Galicji, ułożone z raportów...

Przegląd polityczny.

Lwów 18. kwietnia. Lwowska rymsko-katolicka kapituła metropolitana... wybrała na posiedzeniu odbytem dzisiaj...

W Warszawie 16. kwietnia. Wskazywanie 1889. Listy zastaw. 1889. Kupony... 111 50 50 19 50 20...

Stambul 17. kwietnia. Jacht „Miramar“ z cesarskim... dowództwem, konwojowany przez statki „Yzedin“...

Wiedeń 18. kwietnia. Wskazywanie 1889. Listy zastaw. 1889. Kupony... 111 50 50 19 50 20...

Table with multiple columns listing exchange rates and prices for various goods like flour, oil, and other commodities. Includes sub-sections for 'Włosek' and 'Włoski'.

SPRZEDAŻ RYCZAŁOWA. Towarów i artykułów sklepowych należących do masy konkursowej w upadłości Kamila Strzyżowskiego...

„SERIUSZ“ SKŁAD KAWY WE LWOWIE. ulica Zimorowicza 1. 10. na dole (ARTUR KOŚCICKI)

KEFIR!!! Napój musujący z mleka krowiego, otrzymuje się za pośrednictwem grzybka kefirowego Dispora Caucasica.

Do Dona Francisca-Sao Bento w Brazylii, przewoźnik robotników wioskich i rzemieślników po 65 m., 5 razy w miesiącu do Brazylii, Matavideo, Buenos-Aires i Rosario.

Resztki sukna, z dobrej prawdziwej walny owczej, po 1 zł. metr i więcej. Wzory rozsyła za podaniem dokładnego adresu skład fabryki sukna.

PARASOLKI najmodniejsze sztuka od 1 złr. do 15 złr. wal. austr. otrzymaj magazyn Henryka Mullera.

Panienska, przyswoitego domu, Horzka lat 24. wlaścicielką angielskim dajcą językami: niemieckim i starzej i francuskim, szuka niemieckiego i starzej pani jako towarzyszkę...

